
UCHWAŁA NR VIII.59.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 13 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 
2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr II.10.2014 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2015, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 302 588,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 20 651 273,26 zł, w tym: 

a) bieżące - 15 519 854,97 zł 

b) majątkowe - 5 131 418,29 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 302 588,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 21 788 338,39 zł, w tym: 

a) bieżące - 14 236 501,94 zł 

b) majątkowe - 7 551 836,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan dochodów i wydatków wynosi 2 418 
745,85 zł. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


